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 Liikuntapalveluiden avustukset 2023 

 Lautakuntien tehtävänä on myöntää toimialaansa kuuluvat avustukset ja 
palkinnot. Liikuntapalveluiden talousarviossa on varattu liikuntatoiminnan 
avustusten myöntämiseen 70.300 € vuodelle 2023. Avustuksilla tuetaan 
valtakunnallisiin keskusjärjestöihin kuuluvia Raahessa rekisteröityjä 
liikuntayhdistyksiä ja muita Raahessa rekisteröityjä yhdistyksiä, jotka 
harrastavat liikuntatoimintaa. 

 Liikuntapalveluiden avustukset jaetaan kahteen osaan. 

 Yleisavustus 

 Yleisavustuksella tarkoitetaan avustusmuotoa, jonka rakennetun 
ympäristön lautakunta vuoden aikana myöntää paikallisten yhdistysten 
sääntömääräisen ja toimintasuunnitelman mukaisen toiminnan 
tukemiseen tai toiminnan aloittamisesta aiheutuviin kustannuksiin. 
Vuosiavustukset haetaan kerran vuodessa, jotka ovat haettavissa 1.-
31.3.2023. Määräajan jälkeen jätettyjä yleisavustushakemuksia ei käsitellä. 

 Erityisavustukset 

 Erityisavustuksella tarkoitetaan kertaluontoista avustusta, joka on 
kertaluontoinen ja harkinnanvarainen. Tällaisia avustuksia ovat mm. jonkin 
erityisen ja tiettynä ajankohtana toimeenpantavan merkittävän 
tapahtuman toteuttamiseen myönnettävä avustus, tutkimuksen 
suorittamiseen ja uusien työmuotojen kokeiluun myönnettävä avustus, 
matka-avustus, suunnistuskarttojen valmistamisesta aiheutuneisiin 
kuluihin tai erikoisvälineistön ja erikoistarvikkeiden hankintaan. 
Erityisavustusta ei myönnetä yhdistyksen perustoimintaan liittyviin 
hankintoihin tai toimintoihin, jotka nähdään kuuluvan yleisavustukseen. 
Erityisavustuksia voi hakea kaksi kertaa vuodessa 10.6 ja 10.12. mennessä. 

 Avustuksia tulee hakea ensisijaisesti sähköisesti kaupungin internet-sivuilla 
"verkkoasiointi"-valikossa olevan asiointikanavan kautta.  



 Avustusmuotojen lisäksi kaupunki palkitsee kerran vuodessa vuoden 
liikuntateko -palkinnolla henkilön tai yhdistyksen, joka on erityisellä tavalla 
vapaaehtoisesti edistänyt raahelaista liikuntakulttuuria ja liikunnallista 
elämäntapaa. Palkitun toiminnan tulee tukea Raahen kaupungin 
strategisia päämääriä ja tavoitteita. Palkinto myönnetään vuoden alussa 
edellisen vuoden toiminnasta. Palkinnon saajasta päättää rakennetun 
ympäristön lautakunta.  

 Urheilijoiden palkitsemisjärjestelmä on hyväksytty 6.2.2023 
kaupunginhallituksessa. Palkitsemisjärjestelmä on tarkoitettu Raahessa 
kirjoilla oleville urheilijoille. Näin järjestelmä tukee raahelaisten 
urheilijoiden jäämistä paikkakunnalle ja voi toimia vetovoimatekijänä 
ulkopaikkakuntalaisille urheilijoille. Se, että saavutuksia huomioidaan, luo 
positiivista kuvaa myös paikallisten urheilijoiden ja joukkueiden 
keskuudessa. Selkeiden palkitsemissääntöjen määrittäminen lisää 
läpinäkyvyyttä ja eri lajien tasa-arvoa.  

Liite Urheilijoiden palkitsemisjärjestelmän avustusjakosääntö 

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

Päätösesitys Hyväksytään avustusjakosääntö esityksen mukaisesti ja julkaistaan 
hakuilmoitus kaupungin internet-sivuilla ja paikallislehdissä. 
 
Jaetaan liikuntapalveluiden avustukset seuraavasti: 
 
Yleisavustus 60 300 € 
 
Erityisavustus 9 000 € 
 
Vuoden liikuntateko – palkinto 1000 €. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 

 


